
ỦY BAN NHÂN DÂN 
XÃ XUÂN HƯNG   

Số:       /QĐ-UBND                 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Hưng, ngày       tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công cán bộ tiếp dân thường xuyên

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN HƯNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính Phủ về việc 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;
Theo đề nghị của Chánh văn phòng HĐND-UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công bà Vũ Thị Ngọc Chi - Chuyên viên Văn phòng HĐND-
UBND xã phụ trách công tác tiếp công dân thường xuyên tại Trụ sở tiếp công dân 
xã Xuân Hưng.

Điều 2. Bà Vũ Thị Ngọc Chi có trách nhiệm thực hiện công tác tiếp công 
dân thường xuyên đúng theo quy định hiện hành và được hưởng phụ cấp (nếu có) 
kể từ ngày 01/7/2025.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng 
HĐND-UBND xã, Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức có liên quan và bà Vũ Thị 
Ngọc Chi chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã;
- Như Điều 3;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Trường Khánh


		2025-07-08T19:32:35+0700


		2025-07-09T11:34:39+0700


		2025-07-09T16:05:51+0700


		2025-07-09T16:05:51+0700


		2025-07-09T16:05:51+0700




